Протокол № 36
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

г. Москва
 «29» декабря 2009 г.

Присутствовали:
1. Куманцов Евгений Николаевич - Председатель Наблюдательного совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».

2. Душечкин Сергей Рюрикович - член Наблюдательного совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».

3. Клевакин Сергей Валерьевич - член Наблюдательного совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».

4. Шитиков Илья Евгеньевич - член Наблюдательного совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».

5. Арапов Дмитрий Васильевич - член Наблюдательного совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».

Приглашен:

1. Сметанкин Ярослав Владимирович, Генеральный директор Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».
Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О приеме в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».
2. Об утверждении порядка выдачи членам Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства (Свидетельств).
1. Слушали: О приеме в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».
Докладчик: Сметанкин Я.В.

Постановили:

Принять в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций транспортного комплекса»:

	п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1.
	ОАО «Российские железные дороги»
	7708503727
	1037739877295

	2.
	ООО «Строительная компания «Мост»
	7512001352
	1027500624524

	3.
	ООО «Транспроект-07»
	7801434370
	1077847225488

	4.
	ООО «СМП-245-Энерго»
	3329035500
	1053303637991

	5.
	ООО «Железнодорожная Инжиниринговая Компания»
	7710599663

Решение принято единогласно.

2. Слушали: Об утверждении порядка выдачи членам Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства (Свидетельств).
Докладчик: Сметанкин Я.В.
Постановили: Утвердить следующий порядок выдачи членам Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства (Свидетельств):
	п/п
	Наименование организации
	ОГРН

	1
	Общество с ограниченной ответственностью
"Мастер Д плюс"
	1025005327643

	2
	Общество с ограниченной ответственностью
 "Научно-Производственный Центр мостов"
	1027804609491

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "ЦЕНТР ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ПРОЕКТИРОВАНИЯ"
	5087746089305

	4
	Открытое акционерное общество "Строительно-монтажный поезд-854"
	1056367000150

	5
	Общество с ограниченной ответственностью "Строительная компания "Мост"
	1027500624524

	6
	Общество с ограниченной ответственностью «ПромСтрой»
	1057748118504

	7
	Закрытое акционерное общество «Совместное предприятие «Энергосетьстрой»
	1087746974160

Начало действия Свидетельств указанных организаций – 30 декабря 2009г.

Решение принято единогласно.
Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /Е.Н. Куманцов/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /Я.В. Сметанкин/